
  
 
 
 
 
Република Македонија 
Совет за радиодифузија          
Бр. 02-3145/1 
11.06.2012 година  
С к о п ј е   

До ________________________ 
 
 

Врз основа на член 5 и член 6 став 3 од Деловникот за работа на Советот 
за радиодифузија (Пречистен текст), ја закажувам 22-та седница на Советот за 
радиодифузија на РМ за 11.06.2012 година (понеделник), со почеток во 15,00 
часот. 
 За седницата се предлага следниот: 
 
 

Д н е в е н   р е д 
 

1. Предлог-Одлука за поништување на постапката за јавна набавка ОП 
бр.01/2012 на 4 (четири) моторни возила за потребите на Советот за 
радиодифузија на РМ.  

2. Предлог-Одлука за јавна набавка на 4 (четири) моторни возила за потребите 
на Советот за радиодифузија на РМ.  

3. Предлог за утврдување на кршење на работниот ред и дисциплина од страна 
на раководителот на Секторот за правни работи. 

 
 
 
 
                 СОВЕТ ЗА РАДИОДИФУЗИЈА НА РМ 
                    П р е т с е д а т е л, 
                                                                             м-р Зоран ТРАЈЧЕВСКИ, с.р.  
 
 
 
 
Изработил / одобрил: Огнен Неделковски 


